
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення  

ІІ Великоднього фестивалю 

хорової музики 

«Катедральні дзвони» 
 

 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою збереження, розвитку і популяризації українських національних 

традицій хорової музики та підвищення культурного і туристичного 

потенціалу міста Івано-Франківська, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради 

 

вирішив: 
 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) спільно з 

Архієпархіальним управлінням Івано-Франківської Митрополії УГКЦ 

забезпечити організацію та проведення 02-05 травня 2019р.                     

ІІ Великоднього фестивалю хорової музики «Катедральні дзвони». 

2. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести інформацію про проведення ІІ Великоднього 

фестивалю хорової музики «Катедральні дзвони» до громадськості 

міста та забезпечити висвітлення її у засобах масової інформації. 

3. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити: 

 встановлення турнікетів біля сцени на площі Ринок 03.05.2019р. до 

15.00 год. та 05.05.2019р. до 15.00 год.; 

 вивіз сміття після завершення масових заходів 03.05.2019р. та 

05.05.2019р. 

4. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик) забезпечити вимкнення звукового супроводу 

світлодіодного екрану на площі Ринок 03.05.2019р. та 05.05.2019р. з 

15.30 год. до 19.00 год.  



2 

5. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників на площі 

Ринок 03.05.2019р. та 05.05.2019р. з 15.30 год. до 19.00 год.  

6.  Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (С.Смижук), Івано-Франківському управлінню патрульної 

поліції в Івано-Франківській області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення ІІ Великоднього фестивалю хорової музики 

«Катедральні дзвони» на площі Ринок 03.05.2019р. та 05.05.2019р. 

з 15.30 год. до 19.00 год.; 

 здійснити обстеження вибухотехнічною групою на площі Ринок 

03.05.2019р. та 05.05.2019р. до 15.00 год. 

7. Комунальному підприємству «Муніципальна Варта» (А.Прусак) 

сприяти Івано-Франківському відділу поліції (С.Смижук) та Івано-

Франківському управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській 

області (О.Костенко) у забезпеченні громадського порядку під час 

проведення ІІ Великоднього фестивалю хорової музики «Катедральні 

дзвони» на площі Ринок 03.05.2019р. та 05.05.2019р. з 15.30 год. до 19.00 

год. 

8. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження території на площі Ринок 03.05.2019р. та 

05.05.2019р. до 15.00 год. на предмет безпечного відпочинку. 

9.  Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській 

області (В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення ІІ Великоднього фестивалю 

хорової музики «Катедральні дзвони» на площі Ринок 03.05.2019р. та 

05.05.2019р. 

10. ВАТ «Івано-Франківський РЕМ» (І.Пархуць), КП «Івано-

Франківськміськсвітло» (В.Синишин) забезпечити подачу електроенергії 

на сценічний майданчик на площі Ринок 03.05.2019р. та 05.05.2019р. 

11.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення ІІ Великоднього 

фестивалю хорової музики «Катедральні дзвони» відповідно до 

кошторису (додаток). 

12.  Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання  

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

13.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 
 

Міський голова     Руслан Марцінків 



3 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення ІІ Великоднього фестивалю хорової музики 

«Катедральні дзвони» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Послуги Національної 

заслуженої 

академічної капели 

України «Думка» 

52 300,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

2.  Послуги академічного 

хору «Орея» 

Житомирської 

обласної філармонії 

54 000,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

3.  Послуги 

муніципального 

академічного 

камерного хору «Київ» 

50 000,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

4.  Сценічна конструкція 

10*8  

 

25 200,00 

1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

5.  Звукотехнічне 

забезпечення  

 

17 900,00 

1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

6.  Світлотехнічне 

забезпечення  

 

10 100,00 

1014082  

«Інші 

заходи в 

Департамент 

культури 



4 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

7.  Друкована продукція: 

- буклети 

- афіші 

 

Всього: 

 

11 300,00 

1 800,00 

 

13 100,00 

1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

8.  Cувенірна продукція 4 500,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва»  

Департамент 

культури 

9.  Квіти 2 000,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва»  

Департамент 

культури 

10.  Проживання 

запрошених гостей 

3 500,00 1014082  

«Інші 

заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва»  

Департамент 

культури 

РАЗОМ: 
(Департамент культури) 

232 600,00 

1 Послуги вивезення 

сміття 

1000,00 1216030 

«Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів» 

Департамент 

житлової, 

комунальної 

політики та 

благоустрою 

РАЗОМ: 

 (Департамент житлової, 

комунальної політики та 

благоустрою) 

     1000,00 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради           Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 


